2023年 12月吉日

お取引先様各位

【一部商品価格改定のお知らせ】

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、先日ご案内の通り、クネット手すりの一部商品につきまして、価格を改定させて頂

くこととなりましたので、詳細につきまして、ここにご案内いたします。

大変恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後も品質の向上、新規開発に努めて参りますので、引き続き【波形手すりのクネット】を

ご愛顧くださいますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

【価格改定品番】≪歩行補助手すり≫                    税抜き

品名 品番 新標準価格

クネットス天童（スギ材）手すり本体

クネット L≒1950

QT-1950JC ￥38,000

クネットス天童（スギ材）手すり本体

直棒 L≒2000

QT-2000JC-S ￥23,000

クネットス天童（スギ材）エンドブラケット QT-BJCA ￥4,300

クネットス天童（スギ材）ブラケット半受け QT-BJCB ￥4,300

【価格改定品番】≪動作補助手すり≫                    税抜き

品名 品番 新標準価格

クネットス天童（スギ材 A-type）壁付型 800mm QT-800JC ￥28,000

クネットス天童（スギ材 A-type）壁付型 500mm QT-500JC ￥22,000

クネットス天童（スギ材 B-type）壁付型 800mm QT-800JCG ￥19,500

クネットス天童（スギ材 B-type）壁付型 500mm QT-500JCG ￥14,500

【価格改定実施日】

2024年 1月 1日受注分より

株式会社クネット

 東京都千代田区神田駿河台 1-7-10

YK駿河台ビル 4F 〒101-0062

Tel：03-6806-0551 /Fax：03-6806-0552